
 

1 
 

 
Zadavatel vyhotovil tento záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.  

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci sociálního zařízení lůžkové části 
„A“ interního oddělení Stodské nemocnice, a.s., ve východní části 1.NP.  
 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 6. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly elektronicky 
prostřednictvím datové schránky zadavatele. 
 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky ve výši 1 400 000,- Kč bez DPH. Nabídková cena 
je ze strany zadavatele touto hodnotou limitována.  
 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 
 

Otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek zadavatel pověřil dne 24. 6. 2024 vedoucího 
technického oddělení pana Tomáše Brýnu a technika technického oddělení Ing. Martu Kreysovou.  
 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 
 

Výzva k podání nabídky byla dne 14. 6. 2024 ve smyslu Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných 
zakázek odeslána na e-mailové adresy těmto dodavatelům: 
1) D – beton s.r.o., IČO: 252 48 651, se sídlem v Plzni, Slovanská alej 1891/15, e-mail: d.beton@seznam.cz    
2) KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 263 52 281, se sídlem v Plzni, Bendova 1087/12, e-mail: 

kruml@krumlpozemnistavby.cz 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE KOUPELEN A WC LŮŽKOVÉ ČÁSTI „A“ INTERNÍHO 
ODDĚLENÍ STODSKÉ NEMOCNICE, A.S.    

SPISOVÁ 
ZNAČKA:  ČÍSLO 

JEDNACÍ:  SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ:  

ODKAZ VVZ: -- 
ODKAZ TED: -- 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, PSČ: 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA., 
LL.M., místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Andrea Silovská 
e-mail: andrea.silovska@stod.nemocnicepk.cz 

ADMINISTRÁTOR: --- 
SÍDLO:  IČO:  
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:  
POVĚŘENÁ OSOBA:  
E-MAIL:  

DRUH VZ: Stavební práce  REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 



2 
 

3) Miroslav Lodl, IČO: 733 83 511, místem podnikání v Blovicích, Blovice 211, e-mail: lmstav@email.cz 
4) PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o., IČO: 291 64 460, se sídlem v Plzni, Prešovská 337/6, e-mail: 

proelekroplzen@email.cz  
5) RENOSTAV PETRÁŠ s.r.o., IČO: 06043 607, se sídlem v Kolovči, U cihelny 390, e-mail: info@renostav-

petras.cz 
6) VILD BUILDING s.r.o., IČO: 059 46 247, se sídlem v Příbrami, Školní 72, e-mail: vildbuildings@seznam.cz 

 
 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 PRO ELEKTRO Plzeň, 
s.r.o. 

Plzeň, Prešovská 337/6 
IČO: 291 64 460 

25.06.2024 
07:06:14 

E2 D-beton s.r.o. Slovanská alej 1891/15, Plzeň             
IČO: 252 48 651 

25.06.2024 
08:03:54 

 
 

5. OBJASŇOVANÉ NABÍDKY 
 
Žádná nabídka nebyla objasňována. 
 
 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  
 

Žádný účastník tohoto poptávkového řízení nebyl vyloučen.  
 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky v souladu se zadávací dokumentací byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Pro případ podání nabídky jediným dodavatel bylo stanoveno, že nemusí být hodnocení provedeno. Dále bylo 
stanoveno, že u dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky a splnění kvalifikačních 
požadavků, potom zadavatel rozhodne o výběru. 
 
 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK A KONTROLA OBSAHU NABÍDKY 
 

Cenovou nabídku s nejnižší cenou předložila spol. PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o., a to ve výši 1 353 000,00 Kč bez 
DPH. Druhá podaná nabídka byla podána v částce 1 358 061,83 Kč bez DPH. Následně byla u cenové nabídky s 
nejnižší cenou provedena kontrola jejího obsahu, resp. splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
Základní způsobilost osvědčila spol. PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o. čestným prohlášením, že: 
a) nebyla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzena 

pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



3 
 

e) není v likvidaci, nebylo proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči ní nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 

 Profesní způsobilost tohoto účastníka poptávkového řízení byla ověřována: 
- v předloženém výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28275, ze 

kterého vyplývá, že tento účastník poptávkového řízení má zapsán předmět podnikání „provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“, 

- v předložené dohodě o provedení práce - autorizovaného stavebního dozoru, uzavřené mezi spol. PRO 
ELEKTRO Plzeň, s.r.o. a panem Vlastimilem Hnízdilem, bytem U Hřiště 107, Rokycany, a náhledem na stránky 
ČKAIT, kterým bylo ověřeno, že pan Vlastimil Hnízdil, bytem U Hřiště 107, Rokycany, je veden s členským 
číslem 0201994 v seznamu autorizovaných inženýrů a techniků pro obor TP00 – pozemní stavby.     
 

Splnění technické kvalifikace (významná dodávka obdobného charakteru realizovaná v posledních 3 letech ve 
finančním objemu min. 1 mil. Kč bez DPH) spol. PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o. bylo ověřeno náhledem do registru 
smluv vedeného ministerstvem vnitra, v němž je zveřejněna smlouva o dílo uzavřená mezi 1. základní školou Plzeň, 
Západní 18, příspěvkovou organizací, a spol. PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o., jejímž předmětem plnění jsou stavební 
úpravy  - změna užívání služebního bytu na učebnu a zázemí zaměstnanců za smluvní cenu 1 256 387,27 Kč bez 
DPH. Dokončení stavebních prací bylo stanoveno nejpozději do dvou měsíců od předání staveniště. Smlouva byla 
v registru smluv publikovaná 15. 6. 2022. 
 

9. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  
 

S ohledem na hodnocení nabídek rozhodl zadavatel dne 1. 7. 2024 o výběru dodavatele spol. PRO ELEKTRO Plzeň, 
s.r.o., IČO: 291 64 460, se sídlem v Plzni, Prešovská 337/6, na realizaci stavebních prací – rekonstrukci sociálního 
zařízení lůžkové části „A“ interního oddělení Stodské nemocnice, a.s.  
 

10. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
 
S dodavatelem PRO ELEKTRO Plzeň, s.r.o., IČO: 291 64 460, se sídlem v Plzni, Prešovská 337/6, uzavřel zadavatel 
dne 9. 7. 2024 Smlouvu o dílo na realizaci shora uvedené stavební akce za sjednanou cenu ve výši 1 353 000,00 Kč 
bez DPH (1 637 130,00 Kč vč. DPH). 
 
 

11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ  
 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 
 

 
Ve Stodě  
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.                                                                         Mgr. Daniel Hajšman 
místopředseda představenstva                                                                               člen představenstva 
 


		2024-07-30T09:19:08+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2024-08-02T10:09:06+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




